
UCHWAŁA NR XIX/174/16
RADY GMINY BRANICE

z dnia 20 czerwca 2016 r.

w sprawie wystąpienia z wnioskiem o zwiększenie obszaru chronionego krajobrazu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 
r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 23 ust. 3d ustawy o ochronie przyrody (t.j. z 2015 r. poz. 1651 z późn zm.) 
Rada Gminy Branice, uchwala, co następuje:

§ 1. Występuje się z wnioskiem do Sejmiku Województwa Opolskiego o powiększenie obszaru 
chronionego krajobrazu Mokre- Lewice, położonego między innymi na terenie Gminy Branice, w jego części 
południowo-wschodniej w taki sposób, aby rozciągał się od granicy państwa drogą na południowy wschód do 
miejscowości Dobieszów, stąd drogą gruntową na wschód do drogi nr 418 Pietrowice Głubczyckie - 
Głubczyce, następnie tą drogą około 400 m w kierunku południowo - zachodnim i dalej drogą gruntową w 
kierunku południowo - wschodnim do miejscowości Zopowy; stąd drogą tą do miejscowości Zubrzyce, skąd na 
południowy zachód drogą w kierunku Ciermięcic a następnie w kierunku południowym drogą do Lewic, drogą 
z Lewic do Bliszczyc; w miejscowości Bliszczyce prawą stroną wsi do transformatora, od transformatora drogą 
do granicy Państwa i granicą tą na północny- zachód a następnie na północny- wschód do drogi asfaltowej do 
Dobieszowa na łącznej powierzchni 8190 ha.

§ 2. Granice obszaru chronionego krajobrazu Mokre-Lewice, w części w jakiej ma nastąpić jego 
powiększenie określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Branice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Branice

Marian Fuczek

Id: 72DB3DCD-8928-4442-836C-87E603CB179D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIX/174/16

Rady Gminy w Branicach 

z dnia 20 czerwca 2016r.

Id: 72DB3DCD-8928-4442-836C-87E603CB179D. Podpisany Strona 1




